



Ruotsinkylän koulun kevättalkoot

lauantaina 26.4.2014 klo 10-14 välillä

Tervetuloa mukaan tekemään lapsillemme turvallista ja viihtyisää ympäristöä! Samalla pääset tapaamaan muita vanhempia ja voit viettää lasten kanssa rentouttavaa yhdessäoloa ulkotöiden parissa.

Tarjolla olevia talkootöitä:

AIDAN KORJAUS:

Uusitun aidan maalausta, koululta löytyy maali ja sudit. Vanhaan aitaan sekä pieneen roskiskatokseen lautojen ruuvausta.

GRILLAUSKATOS JA PYÖRÄKATOS:

Grillauskatokseen ja puukoulun pyöräkatokseen voisi nikkaroida penkkejä raakalaudasta. Myös katosten kattuhuovat pitäisi vaihtaa.

ROSKISSUOJA:

Etupihan 400 litran roskiksen alla on vaneri hajonnut, joten jos jollain sattuu lojumaan vaneri kokoa 95cmx144cm tai vaihtoehtoisesti pihakiviä tuon kokoiselle alueelle, niin otetaan ilolla vastaan. Jos joku innostuu, niin koko 400 litran roskiskatoksenkin voi rakentaa uusiksi ja tehdä katonkin siihen.

RAJATOLPPA:

Kivinen rajatolppa on kaatunut ja pitää asettaa takaisin pystyyn etupihalla.

YLEINEN SIISTIMINEN:

Haravointia ja roskien keräilyä pihalta jätesäkkeihin olisi tarjolla kaikille iästä riippumatta. Myös rajaojassa lojuvat puut voisi pätkiä majamateriaaleiksi jos eivät ole lahoja.

MÄENLASKUKOURU:

Ruotsinkylän Koti ja Koulu ry on hankkinut koululle kaivinkoneen poistamaan kantoja ja kiviä sekä muotoilemaan rinteeseen kourun. Sitä pitkin lapset voisivat laskea mäkeä heti kun tulee hiukankin lunta/jäätä. Näin saadaan hyödynnettyä vähälumisemmatkin talvet! Jos kaivuri on ehtinyt käymään ennen talkoopäivää, niin rinnettä voisi viimeistellä lapioilla.

Rehtorimme Jukka yrittää saada kunnalta raakalautaa, huopaa, huopanauloja, ruuveja, pihakiviä tai vaneria roskiksen alle sekä nurmikon siemeniä.

Mukaan: hanskat, makkaraa ja iloinen mieli.

Työkaluja on jonkin verran koulullakin, mutta tarpeen ovat: lapio, harava, ruuvinväännin, saha/sirkkeli, ruuveja, vasara, nauloja. yms.

**Ilmoita 20.4. mennessä: ruotsinkylan.kotijakoulu@gmail.com
jos pystyt tuomaan sirkkelin!**

Ruotsinkylän Koti ja Koulu ry tarjoaa talkooväelle nuotion, ketsupin, sinapin ja mehua.

Tervetuloa!

Ruotsinkylän Koti ja Koulu ry

